

Załącznik nr 1 - Pełnomocnictwo uprawniające Agenta do wykonywania czynności agencyjnych

Warszawa, dnia 7 września 2015 roku

Pełnomocnictwo

AGA International S.A. Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 50B, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000189340, NIP 107-00-00-164, wysokość kapitału zakładowego spółki macierzystej 16.812.500 EUR, wpłacony w całości, reprezentowaną przez:

zwany dalej „**Towarzystwem**”,

udziela:

Santander Consumer Bank Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu, ul. Strzegomska 42c, wpisana do rejestru przedsiębiorców pod nr KRS 0000040562 przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 527-20-46-102, wysokość kapitału zakładowego: 520.000.000,00 złotych, wpłacony w całości, zwanej dalej „**Agentem**”

pełnomocnictwa do

pośredniczenia w imieniu i na rzecz Towarzystwa przy zawieraniu, wykonywaniu czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania oferowanych przez Towarzystwo umów ubezpieczenia oraz uczestniczeniu w administrowaniu i wykonywaniu zawartych umów ubezpieczenia, w zakresie rodzajów ubezpieczeń określonych w załączniku do ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej w dziale II „Pozostałe ubezpieczenia osobowe oraz ubezpieczenia majątkowe”, grupy 18, o maksymalnej sumie ubezpieczenia 250.000,00 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na jedną osobę ubezpieczoną.

Pełnomocnictwo niniejsze może być odwołane w każdym czasie.

Pełnomocnictwo niniejsze nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego Pełnomocnictwa, za wyjątkiem upoważnień udzielanych przez Agenta osobom fizycznym wykonującym w jego imieniu czynności agencyjne.

Pełnomocnictwo niniejsze traci moc z chwilą rozwiązania lub wygaśnięcia Umowy Agencyjnej łączącej Towarzystwo z Agentem.

Zakres terytorialny Pełnomocnictwa obejmuje terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

AGA INTERNATIONAL S.A.
Oddział w Polsce

Tomasz Frączek
Dyrektor Oddziału
(1)

Za Towarzystwo